J. Adrijgo de Castro por la misericordia divina
 Vicario General de la Santa Iglesia de Roma
 Titulo Duodecim Apostolorum, Arzobispo de
 Sevilla del Consejo de su Magestad, V. M. Superior
 Abor de Reverendos Vicarios, Beneficiados, Cur
 ras, Clerigos, y Capellanes, de las Iglesias de es
 ta, y de las demas Ciudades, Villas,
 y Lugares de este dho Arzobispado, y cada uno y
 a qualquiera de vos haze saber como nuestra
 beatissimo Santo Padre Sixto quinto ha concedido
 con breve y mandato escrito en Latin, Súdada
 en Roma, apud Sanctij Petrij Sub anno
 Piscatoris 42. Februarij 1586. Pontificatus
 Anno 1.º Cuistenor es el siguiente =

SIXTUS. P. P. V.

Quam et Pontificio munere dignam cogitationem
 suscepturi videmus, sic cocitemus nostra exhortatio
 ne Christiani fideles Hispaniarum incolas ad recolen
 dum maiori veneratione memoriam Sancti Martij
 Avmenegilli filij Leovigilli Regis, olim Hispaniarum,
 qui ad Catholicice fidei professionem ab Hereticis in car
 cerem coniectus, ita Constantior in eaq persevera
 bit ut sanguine ipso, et vita gloriose profatis morte.
 Rem Coronam, et aera, et inmarcescibili amaritijz
 palma mutaverit, et Regnum Celestie posteroreno
 Rex et Martir intraoit. Cumque sicut nup orav
 Divinus Charissimus in Christo filius noster Phi
 lippus Hispaniarum Rex, Catholicus in ecclesia
 monaste

Monasterij Sancti Laurentij el. Ecal nunc Cupa
 ti, ab eodem Philippo Rege magnifice fundati in
 quo non nulla Regum eiusdem Philippi Regis re
 cessorum Corpora sepulta sunt, Cupiat eius
 dem Sancti Hermenegildi caput ita religione asseru
 ri ut congrua Celebritate ac frequentia, honorata et tam
 illarum Regionum populi quam ipse Philippus His
 paniarum Princeps eius natus cuius dies natalis
 est Decimus quartus mensis Aprilis qui Sancti hu
 ius festum proxime subsequitur Singularem;
 gerant erga eundem Sanctum devotionis affec
 tum ac posterea Rationi consonansum videatur
 ut ipse Philippus Princeps dictum Sanctum quasi
 Patronum, et advocatus precipua veneratione colat
 eorundem Catholicorum Principum precibus in
 elinati auctoritate Apostolica Tenore presentium
 mandamus, in post hac, perpetuis futuris Tempo
 ribus ipsius Sancti Hermenegildi dies festus isti
 bus Aprilis, quo die idem Sanctus martyr: Coro
 natus fuit per omnes Hispaniarum ecclesias ac in
 eiusdem ecclesij duplici et proprio officio sicubi
 vero propria decuerit de communi unius Martiri
 celebratur, in Mutationis vero horis, secundi no
 tumi tres Elevationes decima eiusdem Sancti a Sanc
 to Gregorio Magno Pontifice in suis Dialogis descrip
 te recitentur: Sic uti vero festus dicti Sancti Her
 menegildi dies eo fidelium devotione seu consuetudi
 ne aut preceptione indulto Apostolico modo aliquo
 celebrari consuevit observantia ea ibidem omnino
 retine